

Dirección de Adquisiciones y Proveeduría Lagos de Moreno, Jalisco a 24 de Julio del 2019

C. JOSÉ ROGELIO FLORES ESPINOZA, DIRECTOR DE ADQUISICIONES Y PROVEEDURIA DEL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO. DETERMINA LO SIGUIENTE:

FE DE ERRATAS

En el Municipio de Lagos de Moreno, Jalisco a los 24 días del mes de Julio del año 2019 dos mil diecinueve, se hace constar que se ha detectado la siguiente errata respecto a la Acta de Junta de Aclaraciones del procedimiento de licitación de Adquisición de Seguro de Vida para los elementos de la Comisaria Municipal Preventiva de Lagos de Moreno, Jalisco, segunda convocatoria, de fecha 24 veinticuatro de julio del año 2019 dos mil diecinueve. Quedando la siguiente Fe de erratas:

DICE: Licitación Pública LPL 01/2018.

DEBE DE DECIR: Licitación Pública LPL 01/2019.

ATENTAMENTE:

"240 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DE LA BENEMÉRITA DE JALISCO, DOÑA RITA PÉREZ DE MORENO (1779-2019) Y 190 ANIVERSARIO DEL NOMBRAMIENTO DE LAGOS DE MORENO POR SANTA MARÍA DE LOS LAGOS EN HONOR DEL BENEMÉRITO DE LA PATRIA DON PEDRO MORENO (1829-2019)"

C. JOSÉ ROGELÍO FLORES ESPINOZA
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y PROVEEDURIA



PROVEEDURIA Y ADQUISICIONES

c.c.p. archivo

PALACIO MUNICIPAL, JUÁREZ ESQ. FRANCISCO GONZÁLEZ LEÓN S/N ZONA CENTRO C.P. 47400 LAGOS DE MORENO. JALISCO. WWW.lagosdemoreno.gob.mx





